PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº

001/2014-   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

          Considerando a Prorrogação do Prazo de Validade do Edital nº
001/2014 que passa a vigorar até 12/02/2017, a Comissão Municipal do
Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de
Selvíria-MS, torna público a Convocação do Processo Seletivo
Simplificado, para atendimento de necessidade excepcional e transitória
de serviço Pedagógico nas unidades escolares da Rede Municipal de
Ensino para o ano letivo de 2016. Os Convocados deverão comparecer no
Local, Dia e Horário marcado pela Secretaria Municipal de Educação para
atribuição das aulas. O candidato que não comparecer no Local, Dia e
Horário perderá o direito de escolha.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Lucimeire Alves da Silva SEMED 17/02/2016 8h30m

2º Lugar Elisângela dos Santos SEMED 17/02/2016 8h35m

3º Lugar Cristiane Nunes dos Santos SEMED 17/02/2016 8h40m

4º Lugar Larissa Perez Criado SEMED 17/02/2016 8h45m

5º Lugar Nair Ribeiro da Silva SEMED 17/02/2016 8h50m

6º Lugar Patricia Aparecida da Silva SEMED 17/02/2016 8h55m

7º Lugar Danieli Aparecida de Fátima dos Santos SEMED 17/02/2016 9h

8º Lugar Geane Cássia da Silva SEMED 17/02/2016 9h05m

9º Lugar Ana Paula Nogueira SEMED 17/02/2016 9h10m

10 Lugar Daniela da Silva Leite SEMED 17/02/2016 9h15m

11 Lugar Ieda de Souza da Silva SEMED 17/02/2016 9h20m

12 Lugar Grasieli Rezende Fernandes SEMED 17/02/2016 9h25m

13 Lugar Maria Ivone de Melo SEMED 17/02/2016 9h30m

14 Lugar Gislaine Alves Figueredo SEMED 17/02/2016 9h35m

15 Lugar Sonia Gonzaga da Silva SEMED 17/02/2016 9h40m

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Valdeir Antonio Alves de Mendonça SEMED 17/02/2016 9h45m

2º Lugar Adriana Cristina Leal Almeida SEMED 17/02/2016 9h50m

3º Lugar Rafael de Lirio Bonifacio SEMED 17/02/2016 9h55m

4º Lugar Carlos Adriano da Silva SEMED 17/02/2016 10h

5º Lugar Vanderlei Barbosa de Almeida SEMED 17/02/2016 10h05m

DISCIPLINA: ENSINO FUNDAMENTAL I

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Maria Cacilda Godoy da Silva de Souza SEMED 17/02/2016 10h10m

2º Lugar Maria Gerlândia Gomes de Lima SEMED 17/02/2016 10h15m

3º Lugar Deborah Regina Ferreira dos Santos SEMED 17/02/2016 10h20m

4º Lugar Solange de Oliveira Castro Dourado SEMED 17/02/2016 10h25m

5º Lugar Ana LúciaTeodosio Ferreira Santos SEMED 17/02/2016 10h30m

6º Lugar Guiomar Gomes da Silva SEMED 17/02/2016 10h35m

7º Lugar Clarice de Souza Gerolim SEMED 17/02/2016 10h40m

8º Lugar Veronica dos Passos Fachini SEMED 17/02/2016 10h45m

9º Lugar Antonia Alves Nogueira dos Santos SEMED 17/02/2016 10h50m

10 Lugar Marina Aparecida Rinaldi SEMED 17/02/2016 10h55m

11 Lugar Eliane Marques Cardoso SEMED 17/02/2016 11h

12 Lugar Julieta Silva Bahia SEMED 17/02/2016 11h05m

13 Lugar Fernando de Oliveira Araujo SEMED 17/02/2016 11h10m

14 Lugar Samara Stephanie Dantas Vieira SEMED 17/02/2016 11h15m

15 Lugar Katia Mano Alves SEMED 17/02/2016 11h20m

16 Lugar Elisangela dos Santos Menezes SEMED 17/02/2016 11h25m

17 Lugar Elisana Vieira Nogueira SEMED 17/02/2016 11h30m

18 Lugar Edineia Silva Pereira  SEMED 17/02/2016 11h35m

19 Lugar Beatriz Aparecida Marques das Neves SEMED 17/02/2016 11h40m

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Daniela Carla Garcia SEMED 17/02/2016 11h45m

2º Lugar Paulo Augusto Medina Lima SEMED 17/02/2016 11h50m

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Aparecida Ferreira Oliveira SEMED 17/02/2016 11h55m

DISCIPLINA: ARTE/MÚSICA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Odair Gregório SEMED 17/02/2016 12h

2º Lugar Mauricio Henrique Santos do Nascimento SEMED 17/02/2016 12h05m

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Silvana Uchoa Durães SEMED 17/02/2016 12h10m

2º Lugar Lucas Cabeçoni dos Santos SEMED 17/02/2016 12h15m

3º Lugar Silvana Souza da Silva SEMED 17/02/2016 12h20m

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Tiago Lima da Silva SEMED 17/02/2016 12h25m

2º Lugar Jéssica Scavazine Resende SEMED 17/02/2016 12h30m

3º Lugar Francis Willian Reis da Silva SEMED 17/02/2016 12h35m

4º Lugar Silmara Cristina Manoel SEMED 17/02/2016 12h40m

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Vania dos Santos Pontim SEMED 17/02/2016 12h45m

2º Lugar Elaine Paula da Silva Leite SEMED 17/02/2016 12h50m

3º Lugar Melissa Aparecida Porto SEMED 17/02/2016 12h55m

4º Lugar Robert Luis Ferreira Ribeiro SEMED 17/02/2016 13h

DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

1º Lugar Vanessa Bezerra Fernandes SEMED 17/02/2016 13h05m

2º Lugar Daiane Cristina de Lima SEMED 17/02/2016 13h10m

3º Lugar Marla Silvia Carneiro SEMED 17/02/2016 13h15m

Selvíria /MS, 16 de Fevereiro  de 2015.

Dilmarcia Alves Batista Passarin

Secretária Municipal de Educação

Port.nº 003/2013